Bilhassa yazdığı ve kendi ismini verdiği Lügat-i Remzî isimli bir
lügatiyle tanınan Dr. Hüseyin Remzî, matbuat tarihimizin meçhûl ve
aynı zamanda dikkate değer şahsiyetlerinden biridir.2

Ailesi, Doğumu, Evliliği ve Ölümü

Hüseyin Remzî, tüccar zümresinden Tolcalı (Silistre) İsmail Efendi
ile Emine hanımın oğlu olarak bu şehirde, 1853 (Hicrî 1270) senesinde
dünyaya geldi. Kitaplarını ısrarla es-Seyyid unvanıyla imzaladığı görü-
lüyorsa da bu hususta başka bir bilgi bulunmamaktadır. Küçük yaşta
İstanbul’a geldiği anlaşılmaktadır. Bütün tahsil ve iş hayatı bu şehirde
geçmiştir.